1300 settembre 193 Famagosta.
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personam, videlicet in partibus Cismarinis, ad sol- 
vendum omnia mea debita et legata superius scripta 
de eo quod ad manus eius Iacobi’, de dictis bonis me 
is, pervenerit [CV a] et ad omnia faciendum in prer 
dictis et circa predicta que fuerint neccessaria fa
ciendum; et volo et iubeo et de meo mandato est quod 
debeat credi tantumsuo dicti Iacobi solo et simuli
ci verbo, sine testibus et iuramento de eo quod dixe 
nt.se fecisse et administrasse de dieta fidecommis^ 
san a  et omnibus supradictis, non obstante contradi- 
cione alicuius. Relinquorum bonorum meorum heredem 
michi mstitutuo4, tam mobilium quam immobilium, A- 
gnesinam, uxorem meam; et de mea voluntate et manda
to est quod, de eo quod michi perveniet, sive perve
nerit, ex successione bonorum quondam Guizardi de Bo 
novicino, patrui mei,^ipsa uxor mea dare debeat fi“ 
lie dicti quondam Guizardi, pro eius maritare, a li- 

centum qumquaginta usque in ducentis ianuino- 
rum. Et hec est mea ultima voluntas, quam obtinere 
volo iure testamenti et cuiuslibet alterius ultime 
voluntatis, que, si non valet iure testamenti. sal
tern iure codicillorum plenariam roboris obtineat fir 
mitatem, cassando et revocando omnia testamenta etf 
ultimas voluntates, si quas condidi hinc retro, hoc 
solo m  suo robore permanente. Actum Famagoste, in 
domo qua ìacet dictus Ianuinus, die XVIIII septem- 
bris, circa terciam. Testes vocati et rogati Marinus 
Pisanus de Arenzano, Thomas Pezonus de Vulturo, Fre- 
dericus Bastonerìus de Mantoa, Andreas Ascherius,Tho 
mas de Putheo et Franceschinus Copa de Vulturo, om-
nes Ianuenses, et Marchesinus Pastorinus de Vulturo similiter Ianuensis. vuituro,

F-] [F. F.] [F. F.]

egue, depennato: cui ecclesie 2 Semie sa ozio bijmco fino al t e m in e  del 

la riga  pe r  cm. 19 e, in senso verticale, spazio lievemente superiore a C

l usuale interlineare. 3elus Iacobi: aggiunto in sopralinea, su tuas, de

pennato. institutuo: così nel ms.

102 a
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Pietro d e  M a r f f i, e a r a a r u s ,  geno
vese, fa testamento. Dispone di essere sepolto pres
so la chiesa, dei frati Minori di Famagosta;. istitui
sce legati; elenca.crediti ; nomina esecutore B e n- 
c i v e g n a. C e r a s i  di Amalfi; istituisce 
eredi il padre Andrea e il fratello.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Marffi, sar 
carus1, Ianuensis2, in mea bona memoria ac eciam bo- 
no sensu et intelectu existens, timens divmum indi
cium cuius nescitur hora, testari cupiens, n c e t  e- 
ger corporis, volens per nuncupacionem meum condere 
testamentum, sive ultimam voluntatem, de meet, meis 
talem facio disposicionem. Primo, si me mori contige^ 
rit. lego corpus meum sapelliri apud ecclesiam rra- 
trum Minorum Sancti Francisci Famagoste et pro sepul_ 
tura et exequiis funeris mei et Missa canenda bisan 
cios albos3 sex. Item, lego, pro anima mea, Roberto 
Scarule tar. lì- Item, Zeme de Sanctis tar. II. I" 
tem. Marie Pome tar. I. Item, Andree Paurillo tar. 
II. Item, Done Zarcare tar. Ili • Item, Gregorio tar. 
II?. Item, Riche tar. II. Item, uxori Benevenuti Zu- 
v'egni tar. II. Item, uxori magistri Philipide Danza 
tar. III. Item, Benut.e, famule eius, tar. VI. item, 
Pasche tar. Vili- Item, Leticie Zarchare tar. II. I- 
tem, Leticie Maurelle tar. II. Item, Fremerle Cri- 
scone tar. II. Item, pro malatolta pro nave Canzel- 
leria", in distribucione patris mei, uncias duas et 
dimidiam. Itwm, pro nave admirati Sicilie Roger11 de 
Lorea uncias tres. Item, Ventunno canzellerio et %  
cole Zacarro et Paschali Saporito et lohani Barono 
tar. viginti. Ut infra confiteor me habere de bonis 
meis. Primo, in bisanciis albis, bisancios octingen- 
tos quinque, qui4 sunt pro precio carnium salssarunu 
Item, bisancios albos quadringentos quatuordecim. I 
tem, bisancios albos quadraginta tres, qui sunt de 
precio sagorarum. Item, bisancios albos viginti duos, 
qui sunt pro precio aquerose. Item, bisancios a 
bos tresdecim, qui sunt pro portatura mea. Et sunt 
in summa bisancii mille ducenti nonaginta septem, 
quòs bisancios mille ducentos nonaginta septem Benci